1

平成３０年５月１０日

   各     位

                          上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                             コード番号   ９６８６

                             代 表 者 名        代表取締役社長 田中 卓

                             上場取引所   東証２部

                             問 合 せ 先        常務執行役員

                                     管 理 本 部 長  佐藤 洋誓

                                     （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定し、平成 30年 5月

25 日付け関係会社の役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

なお、役員の異動は、平成 30年 6月 21 日開催予定の当社第 54期定時株主総会において正式決定される予

定です。

記

I. 平成 30年 5 月 25日付の異動

１． 取締役の異動
   所管の異動

氏   名 新職名 現職名

村上 正年
取締役

兼共同総合サービス㈱代表取締役社長

取締役

兼共同総合サービス㈱顧問

Ⅱ.  平成 30年 6月 21日付の異動
  １．取締役の異動

新任取締役

氏   名 新職名 現職名

久保田 顕 取締役(社外)
(セコム㈱ 東京本部営業推進部

部長)

    退任取締役

氏   名 新職名 現職名

浅中 靖作 なし 取締役(社外)

２． 監査役の異動
新任監査役

氏   名 新職名 現職名

辻 康弘 監査役(社外)
(セコム㈱ 本社グループ運営監

理部部長)

退任監査役

氏   名 新職名 現職名

加藤 幸司 なし 監査役

                                                             以 上